
Zarządzenie nr 25/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 20 marca 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia organizacjom pozarządowym dotacji z budżetu gminy na 

realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia w 2013 roku 

  

 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVIII/232/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 

29 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Krobia  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013”, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

1.      Po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia komisji oceniających z dnia 07.03.2013 r.  

w sprawie dokonania oceny merytorycznej ofert, postanawia się dokonać wyboru ofert  

i przyznać dotacje z budżetu Gminy na realizację zadań publicznych, należących do zadań 

gminy, podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym  

w celu osiągnięcia zysku w wysokości dotacji, wymienionej w złączniku nr 1 do 

zarządzenia.  

2. Stwierdza się, że wybrani oferenci spełniają wymogi określone ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert z dnia  

10 stycznia 2013 roku.  

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Gminy oraz na stronie internetowej Gminy. 

  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



  



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Krobi  

               nr 25/2013 z dnia 20 marca 2013 roku 

                                                                                                                                                                   

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

- pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

Nazwa zadania 

Ilość 

złożonych 

ofert 

Nazwa podmiotu/ów ubiegającego  się o 

dotację 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana kwota 

dotacji 

Termin wykonania 

zadania 

 

 

 

Zadania wspomagające rehabilitację osób 

niepełnosprawnych 

 

         

 

        2 

 

Stowarzyszenie „Ziemia Krobska” 

Ul. Prof. .J. Zwierzyckiego 1 

63-840 Krobia 

 

8 000,00 zł 

 

 

8 000,00 zł 

 

 

31 grudnia 2013 

 

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Powiatu 

Gostyńskiego „Nadia”  

Ul. Kochanowskiego 23 

63-800 Gostyń 

 

1 000,00 zł 

 

0,00 zł 

 

     Nie dotyczy 

Zapewnienie schronienia ofiarom przemocy  

w rodzinie, w tym udzielanie natychmiastowej 

pomocy psychologicznej, medycznej oraz 

wsparcia 

1 

Bonifraterski Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

i Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

Marysin 1 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 31 grudnia 2013 



63-820 Piaski 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i obsługa 

gminnych uroczystości patriotycznych 
1 

Związek Harcerstwa Polskiego  

Chorągiew Wielkopolska  

Hufiec Leszno 

Ul. Sokoła 20 

64-100  Leszno 

1 500,00 zł 0,00 zł 31 grudnia 2013 

 

Zadania wspomagające rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych na terenie gminy Krobia 

 

 

2 

Stowarzyszenie „DZIECKO” 

Ul. Bojanowskiego 14 a 

63-800 Gostyń 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 31 grudnia 2013 

Stowarzyszenie Ziemia Krobska 

Ul. Prof. J. Zwierzyckiego 1 

63-840 Krobia  

5 000,00 zł 5 000,00 zł 31 grudnia 2013 

Dostarczanie żywności dla mieszkańców gminy 

Krobia, w ramach funkcjonowania Banku 

Żywności 

1 

Fundacja „ Sąsiedzi Sąsiadom” 

ul. Powstańców Wlkp. 27 

63-840 Krobia 

18 000,00 zł 18 000,00 zł 31 grudnia 2013 

Organizacja zajęć, imprez bądź uroczystości 

odnoszących się do tradycji , kultury i rzemiosł 

kultywowanych na terenie Gminy Krobia 

1 

Fundacja Ziemi Krobskiej 

im. Prof. Rajmunda Teofila Hałasa 

ul. Ogrodowa 13 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 30 listopada 2013 



 

 

 

 

 

63-840 Krobia 

 

Zadania wspomagające działalność organizacji 

seniorów 

 

1 

 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Krobi 

ul. Powstańców Wlkp. 126 

63-840 Krobia 

 

6000,00 zł 

 

6000,00 zł 

 

31 grudnia 2013 


